[bookmark: _GoBack]様式第1号(規格　A4)(第6条関係)

年　　月　　日

みどり市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

みどり市環境美化活動事業補助金交付申請書

　このことについて、次のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	項　目
	内　　容

	事業名

	総事業費

	補助金申請額

	事業実施年月日
	　　　　年　　月　　日(　)

	実施場所
	みどり市

	事業内容

	参加予定人数

	添付書類
	①収支予算書(様式第2号)
②事業を実施する場所を説明する図面

様式第2号(規格　A4)(第6条関係)

収支予算書

1．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	備考

	市補助金

	その他の収入

	合計

2．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	備考

	合計

　※必要に応じ適宜、行を追加してください。

様式第4号(規格　A4)(第8条関係)

年　　月　　日

みどり市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

みどり市環境美化活動事業補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け(第　　号)により交付決定の通知を受けた補助事業について、次のとおり補助金の変更を受けたいので申請します。

	事業名

	総事業費
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助金の額
	円

	変更の理由

	備考

	添付書類
	①収支変更予算書(様式第5号)
②事業を実施する場所を説明する図面

様式第5号(規格　A4)(第8条関係)

収支変更予算書

1．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	備考

	市補助金

	その他の収入

	合計

2．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	備考

	合計

　※必要に応じ適宜、行を追加してください。

様式第7号(規格　A4)(第9条関係)

年　　月　　日

みどり市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

みどり市環境美化活動事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け(第　　号)により補助金の交付決定の通知を受けた補助事業が完了したので、次のとおり報告いたします。

	事業名

	総事業費
	円

	補助金の額
	円

	事業実施年月日
	　　　　年　　　月　　　日(　)

	参加人数

	振込先
	金融機関名
	銀行・信金・信組　　　　　本店(所)
農協・労金　　　　　　　　支店(所)

	口座番号
	　普・当　　No.

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義

	添付書類
	①収支決算書(様式第8号)
②領収書の写し
③事業の実施状況がわかる写真

様式第8号(規格　A4)(第9条関係)

収支決算書

1．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	決算額
	備考

	市補助金

	その他の収入

	合計

2．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	区　　分
	予算額
	決算額
	備考

	合計

　※必要に応じ適宜、行を追加してください。